
円(税込) 円(税抜)

円(税込) 円(税抜)

円）

指名競争入札

入   　札   の   場   所

中外テクノス㈱　関西技術センター 11,450,000

予定価格

入　札　者　氏　名 入札金額（円）

10,300,000

業 務 番 号 業　　務　　名 履　行　場　所

南但クリーンセンター環境測定業務

兵庫県養父市堀畑５５０
南但広域行政事務組合管理センター

２階会議室

兵庫県朝来市和田山町高田817-1
南但クリーンセンター、養父市及び朝来市内

㈱エヌ・イー サポート　神戸営業所 10,300,000 落札

(公財)ひょうご環境創造協会 17,230,000

契約年月日

落札者名 株式会社エヌ・イーサポート　神戸営業所

落札者所在地 神戸市中央区磯部通４丁目１番８号

令和３年５月１０日

契約金額 11,330,000 円　（うち消費税相当額 1,030,000

業務の概要

１）施設内環境測定業務
　　　ダイオキシン類排出実態調査、排ガス濃度測定（焼却施設・ガス発電機）等
２）周辺環境調査業務
　　　大気質　４地点、２回（１週間）
　　　土壌　１２地点、２回
　　　水質　１地点、１回

着手年月日 令和３年５月１０日 完了年月日 令和４年３月２５日

業務の種別 ダイオキシン類等測定業務

再入札金額（円） 落札金額（円） 備　考

－ －

最低制限価格 － －

開　　札　　結　　果　　表

南広環３（委）第１号

令和３年４月２７日

入札年月日 入札方法


